
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 미디어정보과

정책: 군정홍보

단위: 군정홍보물 제작관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2022년도 추경 1 회 일반회계 미디어정보과

미디어정보과 6,643,922 6,402,833 241,089

도 310,752 310,752 0

군 6,333,170 6,092,081 241,089

군정홍보 1,052,320 1,042,320 10,000

군정홍보물 제작관리 1,052,320 1,042,320 10,000

군정홍보 820,320 815,320 5,000

401 시설비및부대비 5,000 0 5,000

01 시설비 5,000 0 5,000

○수정교 옥외 전광판 철거 5,000 0 5,0005,000,000원

홍보물 제작 201,600 196,600 5,000

201 일반운영비 198,000 193,000 5,000

02 공공운영비 78,000 73,000 5,000

○소식지 우편발송 요금 78,000 73,000 5,000경정 78,000,000원

정보화 및 정보통신 역량 강화 5,243,790 5,037,951 205,839

도 310,752 310,752 0

군 4,933,038 4,727,199 205,839

정보화사업운영 1,437,600 1,353,744 83,856

전산운영 및 서버관리 885,383 824,873 60,510

201 일반운영비 349,610 338,330 11,280

01 사무관리비 51,350 40,070 11,280

○영상회의 장비 구매 11,280 0 11,28094,000원 * 120세트

405 자산취득비 395,133 345,903 49,230

01 자산및물품취득비 395,133 345,903 49,230

○내부망 가상화서버 스토리지 증설

29,150 30,800 △1,650

○외부망 가상화서버 교체 235,400 245,520 △10,120

○통합민원발급기 구매 14,000 7,000 7,000

○무인민원발급창구 구매 48,000 0 48,000

○무인민원발급창구 부스 구매 6,000 0 6,000

경정 29,150,000원

경정 235,400,000원

경정 14,000,000원

24,000,000원 * 2대

6,000,000원

정보화교육 운영 67,350 71,804 △4,454

301 일반보전금 10,740 12,600 △1,860

12 기타보상금 10,740 12,600 △1,860

○주민정보화 교육사업 강사수당

10,740 12,600 △1,860경정 10,740,000원

405 자산취득비 47,106 49,700 △2,594

01 자산및물품취득비 47,106 49,700 △2,594

○금왕 정보화교육장 물품 구매 47,106 49,700 △2,594

-전자교탁 구매 1,606 4,200 △2,594경정 1,606,000원

부서 정보화 지원 285,560 257,760 27,800
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부서: 미디어정보과

정책: 정보화 및 정보통신 역량 강화

단위: 정보화사업운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

405 자산취득비 285,560 257,760 27,800

01 자산및물품취득비 285,560 257,760 27,800

○개인용컴퓨터 본체 구매 236,500 231,000 5,500

○모니터 구매 33,880 16,800 17,080

○프린터 구매 15,180 9,960 5,220

-프린터(A4) 구매 2,620 1,920 700

-컬러프린터(A4) 구매 2,700 1,200 1,500

-컬러프린터(A3) 구매 9,060 6,040 3,020

경정 236,500,000원

경정 33,880,000원

경정 2,620,000원

경정 2,700,000원

경정 9,060,000원

정보통신 운영 1,227,539 1,232,997 △5,458

도 5,760 5,760 0

군 1,221,779 1,227,237 △5,458

통신운영 관리 351,834 357,292 △5,458

101 인건비 30,395 21,586 8,809

04 기간제근로자등보수 30,395 21,586 8,809

○교환원 기간제근로자 보수 30,395 21,586 8,809

-급여 23,808 15,872 7,936

-사회보험기관부담금 2,619 1,746 873

경정 23,808,000원

경정 2,619,000원

201 일반운영비 292,474 305,586 △13,112

02 공공운영비 267,294 280,406 △13,112

○일반전화 요금 17,659 62,100 △44,441

-080안심콜 회선사용료 3,559 48,000 △44,441

○휴대폰 문자전송료 56,289 24,960 31,329

경정 3,559,000원

경정 56,289,000원

405 자산취득비 16,845 18,000 △1,155

01 자산및물품취득비 16,845 18,000 △1,155

○영상회의실 영상송출시스템 교체

15,345 16,500 △1,155경정 15,345,000원

영상정보운영관리 2,578,651 2,451,210 127,441

도 304,992 304,992 0

군 2,273,659 2,146,218 127,441

통합관제센터 운영 1,523,659 1,496,218 27,441

101 인건비 296,105 268,664 27,441

04 기간제근로자등보수 67,361 39,920 27,441

○통합관제센터 기간제근로자 보수 58,880 39,920 18,960

-급여 45,837 30,558 15,279

-사회보험 기관부담금 5,043 3,362 1,681

-퇴직금 8,000 6,000 2,000

○통합관제센터 대체 기간제근로자 보수 8,481 0 8,481

-급여 7,640 0 7,640

-사회보험 기관부담금 841 0 841

경정 45,837,000원

경정 5,043,000원

경정 8,000,000원

1,909,860원 * 1명 * 4개월

7,640,000원 * 11%

안전 영상정보처리기기 구축 750,000 650,000 100,000
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부서: 미디어정보과

정책: 정보화 및 정보통신 역량 강화

단위: 영상정보운영관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

401 시설비및부대비 750,000 650,000 100,000

01 시설비 750,000 650,000 100,000

○생활안전용 영상정보처리기기 설치

296,000 196,000 100,000경정 296,000,000원

행정운영경비(미디어정보과) 32,031 30,531 1,500

기본경비(미디어정보과) 32,031 30,531 1,500

기본경비 32,031 30,531 1,500

405 자산취득비 1,500 0 1,500

01 자산및물품취득비 1,500 0 1,500

○미디어정보과 탁자 및 의자 구입 1,500 0 1,500

-회의용 탁자 620 0 620

-회의용 의자 880 0 880

620,000원

110,000원 * 8개

재무활동(미디어정보과) 23,750 0 23,750

보전지출(미디어정보과) 23,750 0 23,750

전년도 보조사업 반환금 23,750 0 23,750

802 반환금기타 23,750 0 23,750

02 시ㆍ도비보조금반환금 23,750 0 23,750

○2021년도 농촌지역 광대역통합망 구축사업 이

자 반납 88 0 88

○2021년도 초등학교 CCTV 연계사업 인건비 잔

액 반납 23,662 0 23,662

87,480원

23,661,130원
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